



Rakkaudesta luonnontuotteisiin Opintomatka Suomussalmelle! Tervetuloa mukaan 12.12.2019

Lähde jouluiselle opintomatkalle Suomussalmelle. Pääosassa ovat luonnontuotteet. Kuulemme yrittäjien näkemyksiä luonnontuotteiden vahvuuksista, tuotteistamisesta ja markkinoinnista sekä ylipäättään yrittäjyydestä. Luvassa paljon puhetta marjoista ja villiyrteistä. Nautimme Vanhan Kurimon joulupöydän herkuista ja tutustumme yrttien hyvinvointivaikutuksiin. Matkalla on aikaa tutustua paikallisiin käsitöihin pukinkonttiakin ajatellen. Tervetuloa verkostoitumaan jouluisessa tunnelmassa!

Torstai 12.12.2019

Klo 9.00 Tilausbussi lähtee Kajaanin matkakeskukselta (Asemakatu 1)

Klo 10.30 Näin luonnontuotteet näkyvät liiketoiminnassa: eräruokailu-, ravintola- ja ohjelmapalveluista aina kainuulaiseen leipäkulttuuriin

Yrittäjä Vesa Rannikko, Kahvila-ravintola Suomussalmen Seurahuone

Klo 11.45 Tutustuminen tunnelmalliseen Vanhaan Kurimoon ja tilausravintolan kuuluisa joulupöytä

Klo 13.15 Yrtit osana hyvinvointia. Tietoa ja kiehtovia tarinoita villiyrteistä sekä luonnonkosmetiikasta. Mahdollisuus kokeilla jalkakylpyä.

Yrittäjä Tanja Pyykkönen, Kalevala Experience

Klo 14.30 Kurkistus suomussalmelaiseen käsityömaailmaan Kainuun Kuutamokeikkojen tiloissa

Klo 15.00 Iltapäiväkahvit Kahvila-ravintola Jalonhelmessä ja tutustuminen Marjex-kaupan marjatarjontaan.

Päivän aikana luvassa Arktiset Aromit ry:n tietoisuus luonnontuotealan trendeistä.

Paluu Kajaaniin klo 17.30 mennessä.

Matkan hinta on 20 euroa (sis.alv 24 %). Hinta sisältää matkat, ohjelman sekä ohjelmanmukaiset ruokailut.

Osallistujat huolehtivat itse matkavakuutusturvastaan, eivätkä ole vakuutettuja Arktiset Aromit ry:n toimesta.



Euroopan maaseudun
kehittämisen maatalousrahasto:
Eurooppa investoi maaseutualueisiin



Elinkeino-, liikenne- ja
ympäristökeskus

Ilmoittautumiset torstaihin 5.12.2019 mennessä elina.nihtila@arktisetaromit.fi

Varatut paikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. Järjestäjä pidättää oikeuden muutoksiin.

Lisätietoja

Arktiset Aromit ry / KALKE-hanke, Elina Nihtilä, puh 040 164 6177, elina.nihtila@arktisetaromit.fi

Opintomatka on osa Arktiset Aromit ry:n KALKE-hanketta, jota rahoittaa Kainuun ELY-keskus, Euroopan maaseudun kehittämisen maatalousrahastosta. KALKE-hankkeen tavoitteena on edistää Kainuun luonnontuotealaa. Matka on tarkoitettu Kainuussa luonnontuote-, elintarvike-, matkailu- ja käsityöalalla toimiville ja aloista kiinnostuneille.

Tervetuloa mukaan!



Euroopan maaseudun
kehittämisen maatalousrahasto:
Eurooppa investoi maaseutualueisiin



Elinkeino-, liikenne- ja
ympäristökeskus